et nunc, et nunc, et nunc et sem - per, et nunc et sem -
 et nunc, et nunc, et nunc et sem - per, et nunc et sem - per, et nunc et sem -
 et nunc, et nunc, et nunc et sem-per, et nunc et sem - per, et nunc et sem -
 nunc, et nunc, et nunc et sem - per, et nunc et sem - per, et nunc et sem -

80

6 6 6 4 3

Nunc dimittis

85

per, et in sæ-cu-la, et in sæ-cu-la, et in sæ-cu-la sæ-cu-lo-rum, a - men, et in
per, et in sæ - cu - la, in sæ-cu - la, et in sæ - cu - la sæ - cu - lo - rum, a - men, et in
per, et in sæ - cula sæ - cu - lo - rum, a - men, et in
per, et in sæ - cula sæ - cu - lo - rum, a - men, et in

85

6 4

90

sæ - cu-la sæ - cu - lo - rum, a - men, a - men, a - men.
sæ - cu - la sæ - cu - lo - rum, a - men, a - men.
sæ - cu-la sæ - cu - lo - rum, a - men, a - men, a - men.
sæ - cu-la sæ - cu - lo - rum, a - men, a - men, a - men.

90

Fine